ARCHBISHOP’S HOUSE
16-15, Sekiguchi 3-Chome
BUNKYO-KU,  112-0014 TOKYO JAPAN
------------------------------------------------------------
 112-0014 東京都文京区関口 3-16-15
カトリック東京大司教館
Tel.03-3943-2301   Fax: 03-3944-8511
Archbishop of Tokyo

東京教会管区司教様方
教区本部事務局長様

東京教区本部事務局
事務局長 高木 賢一

東京大司教区司祭人事について
 このたび東京教区では２０１４年度の司祭の人事異動を以下のように決定し、発表いたしま

したので、お知らせします。

２０１４年度司祭人事異動 （氏名の右のカッコ内は現任務・所属）
《 小教区人事 》
高輪教会主任          川口  薫 師    （目黒教会助任）
茂原教会主任          安次嶺 晴実師    （千葉寺教会協力司祭）
赤堤教会主任          ジャン ガブリ師   （仙台教区 弘前・五所川原）
調布教会助任          田中 次生師（大阪支部院長）
麹町教会助任          英  隆一朗師    （鎌倉・日本殉教者修道院）
三河島教会協力司祭       李  春燮師（３月中旬に、韓国から来日の予定）
（※ 李 春燮師の読み方ですが、カタカナ表記では「イー チュン ソウブ」となります。）

教区本部協力司祭        雨宮  慧 師    （上智大学神学部教授・真生会館
 兼務 真生会館 聖書センター編集責任者          聖書センター編集責任者）
教区本部協力司祭        オリビエ シェガレ師 （パリ外国宣教会管区長）
 兼務 パリ外国宣教会管区長

療養              深水  正勝師    （高輪教会主任）
療養（メキシコにて）      フェリペ クェバス師 （茂原教会主任）

《 他教区へ 》
ジャン シャール ロワゼル師  ：   赤堤教会主任から、仙台教区協力司祭へ
アルフレド セゴビア師     ：   麹町教会助任から、大阪教区六甲教会主任へ
関口 七郎師          ：   三軒茶屋・瀬田協力司祭から、長崎教区へ
アンヘルＪｒ．ペレス ペラルタ師：   吉祥寺教会助任から新潟教区秋田教会へ

以上